
Promoções válidas de 20 a 26 de março e preços válidos a partir de 20 de março de 2025.  
Nas lojas Express as promoções e preços são válidos para clientes c/ cartão Clube Minipreço. Salvo rutura de stock ou erro tipográfico.  

As percentagens de redução de preço, bem como as percentagens comparativas com PVPR e preços anteriores,  
poderão sofrer variações efectivas, tendo em conta a alteração da taxa de IVA que entrou em vigor no dia 05/01/2024.

Seg. a sex. das 9h às 21h 
Sáb., Dom. e Feriados das 9h às 18h

Apoio ao Cliente 214 402 975

De 5ª a 4ª feira
20 a 26 de março

Consulte em minipreco.pt

-46%

0,95
Kg

1,79

Laranja  
do Algarve 5,99

7,29 PVP
Recomendado

3,79
5,99 PVP

Recomendado

100g

-20%
NUMA 

SELEÇÃO 
CASTELÕES

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-40%
NUMA 

SELEÇÃO DE 
SOLÚVEIS 
NESCAFÉ

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

1,49
2,49 PVP

Recomendado

10x2g

10,99
21,99 PVP

Recomendado

56 doses

5,19
7,99 PVP

Recomendado

400ml

EM CÁPSULAS 
BUONDI BY 
NESPRESSO 

10 UNI.

Sobre PVP Recomendado
25%MAIS 

 DE
2,99
Sai a 0,30 cápsula

3,99 PVP
Recomendado

10 uni.

-60%
NA MARCA 

FINISH

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

Numa Seleção 
de Sobremesas 
Refrigeradas preço mini

1,49
4X100G

pack

Cheesecake

Sobremesa 
Flan De Ovo

preço mini

1,59
2X90G

pack

2,92

-24%sem
cartão -34%

2,56

com
cartão

180g Cada

Sobre PVP Recomendado Sobre PVP Recomendado

3,89 PVP
Recomendado



Os produtos desta página podem não estar disponíveis em todas as lojas.2

Paio Do Lombo 
em Fatias 
Auchan
100G
€14,90/Kg

Rolo de Cozinha 
Resistente 
e Absorvente 
2 Folhas 
Auchan
1=15 rolos

Chouriço Corrente 
Polegar
400G
€5,48/Kg

Creme de Limpeza 
c/ Lixívia 
Auchan
750ML
€1,59/L

Tortilha de 
Batata c/ Cebola 
Auchan
600G
€4,67/Kg

Batatas Fritas 
Camponesas 
Auchan
150G
€7,67/Kg

preço mini

1,49
cada

preço mini

3,69
cada

preço mini

2,19
cada

preço mini

1,19
cada

preço mini

2,80
cada

preço mini

1,15
cada



IMPERDÍVEL

3Os produtos desta página podem não estar disponíveis em todas as lojas.

preço mini

0,75
4X125G

em Iogurtes 
De Aroma 
Dia Láctea 

Pack 4

pack

preço mini

1,30
4X160G

em Iogurtes 
Líquidos 

Dia Láctea 
4X160G

pack

Iogurte de Aroma 
de Morango/ 
Banana 
Dia Láctea

Doce De 
morango Extra 

Naturdoce

Doce De
Abóbora e Noz 
Naturdoce

Iogurte Líquido 
de Morango Banana/
Ananás Coco 
Dia Láctea

Manteiga c/ Sal 
Dia Láctea
250G
€7,92/Kg

Petinga em 
Óleo de girassol 
Mari Marinheira
90G
€7,11/Kg

Sementes 
De Sésamo 
Natulev

Mini Tortas 
De Milho 
Dia
8X25G
€7,45/Kg

Cubos De Bacon 
Sabor Charcuteiro
2X75G
€7,93/Kg

preço mini

1,98
cada

preço mini

1,19
pack

1,49
270G

1,69

-34%

Nesta 
Seleção 

Naturdoce

até1,49
270G

2,26

-34%até

nesta
seleção Mari 
Marinheira

preço mini

2,39
385G

cada

preço mini

1,12
120G

cada

preço mini

0,74
120G

cada

Atum Em Óleo 
de Girassol 
Mari MarinheiraAtum Em Azeite 

Mari Marinheira

Sardinhas Em 
molho de Tomate 
Mari Marinheira

0,64
cada

0,99
-35%

0,99
200g

1,47

1,49
cada

1,89
-21%

Sementes De Girassol 
Natulev

Sementes 
De Linhaça 
Amarela 
Natulev

0,64
200G

1,25

-48%

Nesta 
Seleção 
Natulev

até

0,98
250G

1,49

Vinho Tinto Regional 
Alentejano 

Monte Grande
75cl

€1,99/L

Vinho Tinto 
Regional 
Alentejano 
Bag In Box 
Monte Grande
3L
€1,66/L

Ambientador 
Mikado Magnolia 
Imaqe
40ML
€69,75/l

Elixir Oral 
Branqueador 
Imaqe
500ML
€1,78/L

Escova De Dentes 
Suave +6Anos 

Planeta Junior

preço mini

1,49
cada

preço mini

4,99
cada

2,79
cada

2,99

FICA A

0,89
cada

1,69
-47%

0,69
cada

0,99
-30%
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Preço Mini

2,49
Emb.

Uva Branca  
s/ Grainha 
Auchan
500g
€4,98/Kg

Noz c/ Casca 
do Alentejo

Preço Mini

3,89
Kg

Papaia

Preço Mini

2,69
Kg

Manga 

Maturada 
em Portugal

Preço Mini

1,49
Emb.

Maçã Gala
Embalada 

Certificada IGP

Preço Mini

0,84
Emb.

Cenoura
Embalada
1Kg

-12%

3,49
Kg

3,99

Feijão Verde

-12%

1,39
Kg

1,59

Batata Branca

-20%

1,59
Kg

1,99

-20%

3,99
Kg

4,99

Batata Doce

-14%

1,19
Emb.

1,39

Salada Camponesa
Embalada 

Auchan
250g
€4,76/Kg



555

Os produtos desta página podem não estar disponíveis em todas as lojas.

Os produtos de Padaria e Pastelaria podem não estar disponíveis em todas as Lojas.

BACALHAU

REFRIGERADOS

Peixe fresco  
e saboroso,  

pronto a  
cozinhar!

Os produtos desta página podem não estar disponíveis em todas as lojas.

Os produtos de Padaria e Pastelaria podem não estar disponíveis em todas as Lojas.

Preço Mini

0,72
Cada

Croissant c/ Creme 
90g
€8,00/Kg

Preço Mini

3,99
Cada

Torta de Ovo
400g
€9,98/Kg

Preço Mini

0,78
Cada

Folhado de Frango 
100g
€7,80/Kg

Preço Mini

3,99
Emb.

Postas de Bacalhau
Salgado Seco
Embaladas 

Riberalves
450g
€8,87/Kg

Preço Mini

5,99
Emb.

Caras de Bacalhau
Salgado Seco
Embaladas
Caxamar
1Kg

Filete de Dourada
Embalado 

Peixe do Dia

Posta de Salmão
Embalado

Preço Mini

0,20
Cada

Cacetinhos  
de Trigo  
90g
€2,22/Kg

Preço Mini

0,99
Cada

Maple Pecan
85g
€11,65/Kg

Preço Mini

1,29
Cada

Pão de Mistura 
c/ Cereais e Sementes 
400g
€3,23/Kg

Fica a

9,34
Consultar PVP na embalagem

20,99 / Preço Kg

445g
Peso aproximado

Fica a

5,78
Consultar PVP na embalagem

16,99 / Preço Kg

340g
Peso aproximado



66

CONGELADOS

IMPERDÍVEL

Estes preços são válidos nas lojas aderentes. Os Produtos de Carnes Frescas Embaladas podem não estar disponíveis em todas as lojas.

Os produtos desta página podem não estar disponíveis em todas as lojas.  

LOMBOS DE PESCADA  
S/ PELE  
É TÃO FISH!  
400G
€8,73/Kg

Castanhas 
Congeladas 

500G
€9,98/Kg

TENTÁCULOS  
DE POTA  

É TÃO FISH! 
800G

€4,80/Kg

POLVO LIMPO  
MARI MARINHEIRA 

900G 
€9,61Kg

Ovas De 
Bacalhau 
É Tão Fish!

preço mini

3,49
cada

preço mini

4,94
cada

preço mini

3,84
cada

preço mini

8,65
cada

preço mini

12,69
Kg

Batata Doce 
Batatas Unidas
500G
€2,98/Kg

preço mini

1,49
cada

Preço Mini

5,39
Kg

Rojões de Porco
Embalados 

Auchan

-17%

8,29
Emb.

9,99

Pato Desfiado 
Cozido c/ Caldo 

Embalado
Avibom
600g
€13,82/Kg

-16%

4,19
Emb.

4,99

Lombo de 
Porco Assado
Embalado 

Assados da Quinta
350g
€11,97/Kg

Preço Mini

7,99
Kg

Bifes de Peru
Embalados 

Auchan

c/ Molho incluído 
na Embalagem

Rissóis De 
Carne p/ Forno 
Deli Salgado

Rissóis De Leitão p/ Forno 
Deli Salgado

Folhado De Frango 
E Legumes 
Deli Salgado

Folhado  
De Salmão  

E Espinafres 
Deli Salgado

preço mini

2,69
360G

nesta
seleção

Deli Salgado

cada

preço mini

2,54
390G

cada

preço mini

2,25
300G

cada

preço mini

2,59
300G

cada
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CONGELADOS

CONGELADOS

7

Preço Mini
NESTA 

SELEÇÃO 
PESCANOVA

7,99
Cada

250g

4,99
Cada

15 uni.

6,99
Cada

350g

-25%
NESTA 

SELEÇÃO DE 
CROCANTES 

IGLO

Sobre PVP Recomendado

3,74
4,99 PVP

Recomendado

180g

-25%

3,74
Cada

4,99
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Filetes 
Recheados 
c/ Espinafres 

Iglo
300g
€12,47/Kg

-50%
EM NUGGETS 
DE FRANGO 

IGLO

Sobre PVP Recomendado

2,99
5,99 PVP

Recomendado

208g

-40%
EM TODOS OS 

HAMBÚRGUERES 
IGLO

Sobre PVP Recomendado

7,99
13,49 PVP

Recomendado

640/480g

-15%

3,39
Cada

3,99
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Ervilhas 

Iglo
700g
€4,84/Kg

-37%

2,49
Cada

3,99
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Bacalhau Espiritual 
Cozinha Pronta
400g
€6,23/Kg

3,19
4,59 PVP

Recomendado

400g 4,89
6,99 PVP

Recomendado

400g

-33%
NA MARCA 

PRELI

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

3,49
5,49 PVP

Recomendado

6x55ml3,29
5,49 PVP

Recomendado

6x90ml

-36%
NA GAMA 
MAGNUM 

MINI

Sobre PVP Recomendado

ATÉ-40%
NA MARCA 
CORNETTO

Sobre PVP Recomendado

ATÉ
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LATICÍNIOS E REFRIGERADOS

1,53
Cada

400g

Preço Mini

EM SOPAS 
GRACIETE

1,99
3,52 PVP

Recomendado

4x160g

2,29
2,99 PVP

Recomendado

4x115g

-43%
EM IOGURTES 

LÍQUIDOS 
YOGGI

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

EM IOGURTES 
SÓLIDOS 
ACTIVIA

Sobre PVP Recomendado
20%MAIS 

 DE -15%
EM IOGURTES 
C/ PEDAÇOS 

MIMOSA

Sobre PVP Recomendado

1,59
1,89 PVP

Recomendado

4x120g

3,99
4,99 PVP

Recomendado

900g

2,09
2,99 PVP

Recomendado

4x110g

-43%
NA MARCA 

OIKOS

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

2,54
2,99 PVP

Recomendado

4x125g1,19
1,70 PVP

Recomendado

160g

-20%
EM YOFU 
DE SOJA 
ALPRO

Sobre PVP Recomendado

ATÉ-30%
NA MARCA 
LINDAHLS

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-30%
NA MARCA 

DANET

Sobre PVP Recomendado

2,29
3,29 PVP

Recomendado

4x125/4x100g

Preço Mini

2,09
Cada

Manteiga c/ Sal 
Gresso
250g
€8,36/Kg

2,14
2,44 PVP

Recomendado

250g
EM 

MANTEIGA 
PRIMOR

Sobre PVP Recomendado
10%MAIS 

 DE

3,56
5,89 PVP

Recomendado

450g

-24%
EM SUNNY 
DELIGHT

Sobre PVP Recomendado

1,87
2,49 PVP

Recomendado

1,25L

0,94
1,25 PVP

Recomendado

330ml

EM CREME 
VEGETAL 

BECEL

Sobre PVP Recomendado
33%MAIS 

 DE
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LATICÍNIOS E CHARCUTARIA 

2,79
Cada

200g

Preço Mini

NA MARCA 
LIMIANA5,99

Cada

1Kg

3,74
4,99 PVP

Recomendado

2x200g

2,95
3,49 PVP

Recomendado

250g

3,99
4,99 PVP

Recomendado

2x90g1,15
1,79 PVP

Recomendado

170g

Preço Mini

1,99
Cada

Queijos de Mistura 

Quinta dos 
Moinhos Novos
125g
€15,92/Kg

3,49
3,99 PVP

Recomendado

2x100g

3,69
4,09 PVP

Recomendado

-25%
NESTA SELEÇÃO 

DE QUEIJO 
FLAMENGO EM 
FATIAS TERRA 

NOSTRA 2x200g

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-15%
EM QUEIJO 
FUNDIDO 

A VACA QUE RI 
16 PORÇÕES

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-35%
NUMA 

SELEÇÃO 
SANTIAGO

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-12%
NUMA SELEÇÃO 

HERDADE DA 
MAIA E QUINTA 

AÇAFA

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

2,29
Cada

110+30g Grátis

Preço Mini
NUMA 

SELEÇÃO 
DAMATTA 1,99

Cada

120+30g Grátis

1,69
Cada

70g

Preço Mini
NUMA 

SELEÇÃO 
FUMEIRO DA 
GARDUNHA

3,99
Cada

300g

3,19
3,59 PVP

Recomendado

80g

1,65
Cada

90g

Preço Mini
NUMA 

SELEÇÃO 
PRISCA

1,69
Cada

150g

-11%
NA MARCA 
PALADARES 

ALENTEJANOS

Sobre PVP Recomendado

ATÉ
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-10%
NESTA 

SELEÇÃO DE 
LEITE MIMOSA 

1L

Sobre PVP Recomendado

0,89
0,99 PVP

Recomendado

1L

-15%

0,39
Cada

0,46
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Leite c/ Chocolate 

Agros
200ml
€1,95/L

-15%
NESTA 

SELEÇÃO 
DE NATAS 
MIMOSA

Sobre PVP Recomendado

0,89
1,05 PVP

Recomendado

200ml

-10%

2,59
Cada

2,89
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Chantilly 

Mimosa
250g
€10,36/Kg 2,14

2,69 PVP
Recomendado

480g

1,49
2,59 PVP

Recomendado

385g

2,14
2,69 PVP

Recomendado

650g

-42%
EM PÃO 

DE CEREAIS 
PANRICO

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-21%
NUMA 

SELEÇÃO DE 
PÃO BIMBO

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

2,19
2,79 PVP

Recomendado

400g

2,99
3,99 PVP

Recomendado

280g

2,44
3,39 PVP

Recomendado

210g

4,68
6,99 PVP

Recomendado

625g

2,39
2,99 PVP

Recomendado

141g

-28%
EM 

MANHÃZITOS

Sobre PVP Recomendado

ATÉ-33%
NUMA SELEÇÃO 

DE CEREAIS 
E BARRITAS

NESTLÉ

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

3,19
4,29 PVP

Recomendado

375g

-25%
EM CEREAIS 
E BARRAS 
INFANTIS 

KELLOGG’S

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-10%
NESTA 

SELEÇÃO  
DE LEITE 
MATINAL

Sobre PVP Recomendado

0,99
1,10 PVP

Recomendado

1L
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-20%

3,19
Cada

3,99

Farinha Láctea 
5 Frutos 

Cerelac
250g
€12,77/Kg

0,79
1,39 PVP

Recomendado

200g

EM 
CRACKERS 
CUÉTARA

Sobre PVP Recomendado
40%MAIS 

 DE -20%
EM 

BOLACHAS 
BELGAS 

SABOROSA

Sobre PVP Recomendado

1,59
1,99 PVP

Recomendado

220g

1,64
2,09 PVP

Recomendado

198g

2,09
2,79 PVP

Recomendado

125g

3,59
3,89 PVP

Recomendado

200g

2,89
4,19 PVP

Recomendado

250g

Café em Cápsulas 
Qualidus XL 

Delta
40 uni.

3,09
4,79 PVP

Recomendado

100g

3,49
4,79 PVP

Recomendado

390g

-25%
NUMA 

SELEÇÃO 
NESTLÉ

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-35%
NUMA 

SELEÇÃO 
DELTA

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

Preço Mini

Sai a 0,40 cápsula
15,99

40 uni.

EM 
ACHOCOLATADOS 

NESTLÉ

Sobre PVP Recomendado
25%MAIS 

 DE

-23%

0,99
Cada

1,29

Pudim Flan 

El Mandarin
3x4,8g
€68,75/Kg2,61

2,99 PVP
Recomendado

330g

-25%
NUMA 

SELEÇÃO DE 
DOCES CASA 
DE MATEUS

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-23%

1,97
Pack

2,58
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Iogofruta de Morango 
Blédina
4x95g
€5,18/Kg
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DESPENSA

Bolachas 
Crackers 
Snack 
Maniac!
200G
€2,45/Kg

Chocolate de leite 
C/ Amêndoas 
Temptation
100G
€9,90/Kg

Palitos Glacé 
Doce No Lar
200G
€4,95/Kg 0,49

cada

0,65
-24%

0,99
cada

1,29
-23%

0,99
cada

1,69
-41%

biscoitos De Cacau 
Galleteca
750G
€3,19/Kg

preço mini

2,39
cada

Azeite Virgem 
Extra Clássico 

Vivoliva Azeite Virgem 
Vivoliva

Azeite Virgem 
Extra Clássico 

Vivoliva

Azeite 
Vivoliva

1L

preço mini

19,35
3L

nesta
seleção
Vivoliva

cada

preço mini

4,85
cada

preço mini

4,89
cada

preço mini

5,80
cada

preço mini

0,99
750ML

cada

preço mini

0,59
750ML

cada

Massa De Pimentão 
uma pitada!

200G
€3,75/Kg

Ketchup 
Uma Pitada

560G
€1,88/Kg

0,75
cada

1,19
-36%

1,05
cada

1,29
-18%

1,09
cada

1,35
-19%

Arroz Agulha 
Guiana
1KG

Arroz Agulha 
Europa
1KG

Salsichas 
Frankfurt 

Don Salsichón
6 uni.

Rebuçados 
Pedaços De Neve 
Marcelo Caramelo
250G
€3,96/Kg

preço mini

0,99
cada
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BEBIDAS

-22%

2,02
Cada

2,59
-37%

4,99
Cada

7,99

Óleo Alimentar 

Fula
1L

Azeite Subtil 
Gallo
750ml
€6,65/L 1,54

2,44 PVP
Recomendado

120g

1,84
2,29 PVP

Recomendado

120g

1,16
1,99 PVP

Recomendado

120g

-30%

1,67
Cada

2,39

Salsichas 
Frankfurt 

Nobre
10 uni.

-36%
NA MARCA
RAMIREZ

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

0,63
0,75 PVP

Recomendado

210g

1,19
1,49 PVP

Recomendado

500ml

-20%
NA MARCA
GULOSO

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

0,85
Cada

1L

1,99
Pack

4x25cl

-30%

1,39
Cada

1,99

Ice Tea de 
Manga e Ananás 

Fuze
1,5L
€0,93/L

-14%

1,27
Cada

1,49
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Néctar Vital de 
Manga e Laranja 

Compal
1L

-14%

1,19
Cada

1,39

Refrigerante c/ Gás 
Lima Limão 

7Up
1L

-33%
NESTA 

SELEÇÃO 
FANTA

Sobre PVP Recomendado

0,99
1,49 PVP

Recomendado

1,5L

2,89
Pack

6x33cl

Preço Mini
NESTA 

SELEÇÃO 
PEDRAS

-35%

1,29
Cada

1,99
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Aperitivos Tex-Mex 
Doritos 

Matutano
120g
€10,78/Kg
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BEBIDAS
Fica a

1,49
Cada

1,67

Cerveja c/ Álcool 
Mexicana 

Corona
33,5cl
€4,45/L

-54%

2,49
Cada

5,49
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Vinho Tinto DOC 
Alentejo Master 
Selection 

Vila dos Gamas
75cl
€3,32/L

-22%

2,69
Cada

3,49
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Vinho Tinto 
DOC Alentejo 

Reguengos
75cl
€3,59/L

-30%

2,79
Cada

3,99
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Vinho Tinto 
Regional Lisboa 

Julia Florista
75cl
€3,72/L

-25%

2,89
Cada

3,89
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Vinho Tinto 
DOC Alentejo 

Adega de Borba
75cl
€3,85/L

4,59
Preço Minisem

cartão

4,49
Pack

com
cartão

6x33cl

11,29
Preço Minisem

cartão

11,20
Pack

com
cartão

24x25cl

14,49
Preço Minisem

cartão

13,69
Pack

com
cartão

30x25cl

-70%

2,99
Cada

9,99
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Vinho Tinto Regional 
Península de Setúbal 
Reserva 

Papo Amarelo
75cl
€3,99/L

-70%

2,99
Cada

9,99
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Vinho Tinto Regional 
Alentejano Premium 

São Braz
75cl
€3,99/L

-30%

3,49
Cada

4,99
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Vinho Verde 
Branco DOC 

Aveleda
75cl
€4,65/L

-36%

3,69
Cada

5,79
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Vinho Tinto  
DOC Dão   
Cunha Martins
75cl
€4,92/L

-25%

5,99
Cada

7,99
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Vinho Tinto 
DOC Douro 

Assobio
75cl
€7,99/L

Fica a

6,49
Cada

7,99

Vinho Tinto  
Bag in Box   
Parcela de Pias
5L
€1,30/L

-10%

11,69
Cada

12,99

Licor 

Beirão
70cl
€16,70/L

-16%

12,99
Cada

15,49
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Rum Mojito 

Bacardi
70cl
€18,56/L

-20%

14,15
Cada

17,69

Whisky Escocês 
Finest 

Ballantine’s
70cl
€20,21/L

-20%

15,83
Cada

19,79

London  
Dry Gin 

Beefeater
70cl
€22,61/L

-20%

18,23
Cada

22,79

Whisky 
Irlandês 

Jameson
70cl
€26,04/L



Mime o seu  
melhor amigo
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PAPELDROGARIA

1515

3,49
6,99 PVP

Recomendado

74 doses 10,99
29,99 PVP

Recomendado

90 doses

9,99
22,49 PVP

Recomendado

40 doses

5,99
9,22 PVP

Recomendado

400g

6,99
9,32 PVP

Recomendado

750ml

2,79
3,99 PVP

Recomendado

1100ml

4,39
8,79 PVP

Recomendado

3 uni.

9,99
19,99 PVP

Recomendado

56 doses

-60%
NA MARCA 

COMFORT E EM 
DETERGENTES 

SKIP

Sobre PVP Recomendado

ATÉ -60%
NA MARCA 

PERSIL 
E X-TRA

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-35%
NA MARCA 
VANISH E 
CALGON

Sobre PVP Recomendado

ATÉ -50%
NA MARCA 
SONASOL 

E BREF

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

1,99
3,99 PVP

Recomendado

50ml

-50%
NA MARCA 

AJAX

Sobre PVP Recomendado

ATÉ-50%
NA MARCA 
SANYTOL

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

1,97
3,59 PVP

Recomendado

500ml2,49
4,99 PVP

Recomendado

750ml

-25%
EM TODOS 
OS PENSOS 

TENA

Sobre PVP Recomendado

6,36
8,49 PVP

Recomendado

12 uni.

4,19
5,59 PVP

Recomendado

20 uni.

-15%
NESTA 

SELEÇÃO 
EVAX

Sobre PVP Recomendado

1,69
1,99 PVP

Recomendado

16/12 uni.

-25%
NESTA 

SELEÇÃO 
OB

Sobre PVP Recomendado

2,39
3,19 PVP

Recomendado

16 uni.

-25%
NESTA 

SELEÇÃO 
WHISKAS

Sobre PVP Recomendado

2,24
2,99 PVP

Recomendado

4x85g

-25%
NESTA 

SELEÇÃO 
FRISKIES

Sobre PVP Recomendado

5,88
7,85 PVP

Recomendado

1,5Kg5,24
6,99 PVP

Recomendado

1,5Kg



PERFUMARIA
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3,99
6,14 PVP

Recomendado

400ml

4,99
7,14 PVP

Recomendado

310ml

-35%
EM CHAMPÔS 

400ml E 
MÁSCARAS 

310ml ELVIVE

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

2,79
4,29 PVP

Recomendado

250ml 6,49
9,99 PVP

Recomendado

75ml

4,99
5,99 PVP

Recomendado-50%
NAS MARCAS 
GLISS, SYOSS 

E PALETTE

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

4,79
7,99 PVP

Recomendado

720ml

-40%
EM GEL DE 

BANHO DOVE 
E NA MARCA 
TRESEMMÉ

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-25%
NUMA 

SELEÇÃO 
SENSODYNE

Sobre PVP Recomendado

3,96
5,29 PVP

Recomendado

75ml

-40%
EM SABONETE 

LÍQUIDO 
SANYTOL

Sobre PVP Recomendado

-40%
EM GEL  

DE BANHO 
AXE

Sobre PVP Recomendado

2,51
4,19 PVP

Recomendado

250ml

3,59
5,99 PVP

Recomendado

400ml

11,43
16,89 PVP

Recomendado

50ml

-40%
EM DEOS 
REXONA

Sobre PVP Recomendado

2,69
4,49 PVP

Recomendado

150ml2,69
4,49 PVP

Recomendado

50ml

-40%
EM TODOS OS 
DEOS NIVEA 

BLACK&WHITE*

Sobre PVP Recomendado

*E
xc

et
o 

M
in

ia
tu

ra
s

2,81
4,69 PVP

Recomendado

150ml

-35%
NA GAMA 

BRANQUEADORA 
COLGATE

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-35%
EM CREMES 
DE ROSTO E 

REFIRMANTES 
DE CORPO 
NIVEA Q10

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

3,99
5,32 PVP

Recomendado

75ml

2,99
3,99 PVP

Recomendado

75ml
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Todos os descontos comunicados nestas páginas são exclusivos para membros com cartão Clube Minipreço, estando sujeitos às normas gerais e operativas.

Alguns produtos poderão não estar disponíveis em todas as lojas Minipreço. Sujeito ao stock existente. Artigos que estejam em liquidação não serão abrangidos
por estas promoções. Descontos válidos exclusivamente nas lojas da insígnia Minipreço.

*Válido para clientes que tenham aderido ao Clube Minipreço e utilizado o seu cartão em pelo menos uma compra até ao dia 18 de março de 2025.

CLUBE MINIPREÇO

1,43
250g

1,59 2,54
400g

2,99

-40%

1,19
Cada

1,99

Queijo Ralado 
Mozzarella 

Campainha
150g
€7,93/Kg

-20%

1,56
Cada

1,95

Bacon 
em Fatias 
Izidoro
85g
€18,35/Kg

-20%

1,99
Cada

2,49

Pão de Forma 
c/ Côdea Familiar 

Bimbo
700g
€2,84/Kg

-30%

3,21
Cada

4,59

Pizza de Fiambre 
e Queijo/Romana 

Campofrio
410g
€8,92/Kg

-31%

2,06
Cada

2,99

Pão de Leite 

Bimbo
280g
€7,36/Kg

-28%
EM 

VAQUEIRO

ATÉ

-15%
EM 

PLANTA

ATÉ

1,68
500g

2,19

-30%

1,85
Cada

2,65

Cereais de  
Chocolate  
e Caramelo  
Power’z 

Nacional
300g
€6,17/Kg 3,21

375g

4,59

-30%

2,99
Cada

4,29Bolacha 

Oreo
440g

€6,80/Kg

-23%
NUMA 

SELEÇÃO 
PANRICO

ATÉ -40%
NUMA SELEÇÃO 

DE CEREAIS 
E BARRAS 

DE CEREAIS 
NESTLÉ

ATÉ

2,19
200g

2,99

-26%
EM 

DONUTS

ATÉ

2,09
20 uni.

3,24

-35%
NUMA 

SELEÇÃO DE 
INFUSÕES 

LIPTON

-20%
NUMA SELEÇÃO 
DE CÁPSULAS 

DE CAFÉ 
DOLCE GUSTO

4,79
16 uni.

Sai a 0,30 cápsula

5,99

1,79
140g

2,39

-25%

2,36
Pack

3,15

Leite c/ Chocolate  
Go! 
Ucal
3x25cl
€3,15/L

-25%
NUMA SELEÇÃO 
DE BOLACHAS 

ARTIACH E 
CUÉTARA

ATÉ
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Todos os descontos comunicados nestas páginas são exclusivos para membros com cartão Clube Minipreço, estando sujeitos às normas gerais e operativas.

Alguns produtos poderão não estar disponíveis em todas as lojas Minipreço. Sujeito ao stock existente. Artigos que estejam em liquidação não serão abrangidos
por estas promoções. Descontos válidos exclusivamente nas lojas da insígnia Minipreço.

*Válido para clientes que tenham aderido ao Clube Minipreço e utilizado o seu cartão em pelo menos uma compra até ao dia 18 de março de 2025.

CLUBE MINIPREÇO

1,69
250ml

2,29 2,54
170g

3,39 -25%
EM PATÉS 

BOCADELIA

1,48
240g

2,29

-35%
EM 

MAIONESE 
CALVÉ

1,19
43g

1,59

2,39
175g

2,99

-20%
NUMA 

SELEÇÃO 
PRINGLES

0,97
1Kg

1,39

0,93
1Kg

1,59

Fica a

0,55
Cada

0,59

Água s/ Gás 

Vitalis
1,5L
€0,37/L

-21%

2,89
Pack

3,69

Água c/ Gás 

Pedras Salgadas
6x33cl
€1,46/L

-20%

1,43
Pack

1,79
Néctar Origens 

de Laranja 
do Algarve 

Compal
3x20cl
€2,38/L

-26%
NUMA 

SELEÇÃO DE 
VINAGRES 

GALLO

ATÉ

-30%
EM SOPAS 

KNORR

ATÉ

-41%
NESTA 

SELEÇÃO 
NACIONAL

ATÉ

0,65
25cl

0,87

-25%
NUMA 

SELEÇÃO ICE 
TEA LIPTON

-20%

1,89
Cada

2,35

Refrigerante 
c/ Gás 

Coca-Cola
1,75L
€1,08/L

-12%

2,89
Pack

3,29

Cerveja c/ Álcool 
Pack Económico 

Super Bock
6x20cl
€2,41/L

-20%

2,39
Cada

2,99

Vinho Tinto 
DOC Douro 

Encostas 
de Favaios
75cl
€3,19/L

-18%

3,69
Cada

4,49

Vinho Tinto 
Regional Alentejano 

Monte 
das Ânforas
75cl
€4,92/L

Fica a

13,59
Cada

14,59

Aguardente Vínica  
Aliança Velha
70cl
€19,41/L
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Todos os descontos comunicados nestas páginas são exclusivos para membros com cartão Clube Minipreço, estando sujeitos às normas gerais e operativas.

Alguns produtos poderão não estar disponíveis em todas as lojas Minipreço. Sujeito ao stock existente. Artigos que estejam em liquidação não serão abrangidos
por estas promoções. Descontos válidos exclusivamente nas lojas da insígnia Minipreço.

Todos os descontos comunicados nestas páginas são exclusivos para membros com cartão Clube Minipreço, estando sujeitos às normas gerais e operativas.
Alguns produtos poderão não estar disponíveis em todas as lojas Minipreço. Sujeito ao stock existente. Artigos que estejam em liquidação não serão abrangidos

por estas promoções. Descontos válidos exclusivamente nas lojas da insígnia Minipreço.

*Válido para clientes que tenham aderido ao Clube Minipreço e utilizado o seu cartão em pelo menos uma compra até ao dia 18 de março de 2025.*Válido para clientes que tenham aderido ao Clube Minipreço e utilizado o seu cartão em pelo menos uma compra até ao dia 18 de março de 2025.

Pague menos com descontos exclusivos

-50%

2,49
Cada

4,99

Detergente 
p/ Roupa 
Delicada 

Soflan
650ml
€3,83/L

9,99
84 doses

19,99

-50%
NA MARCA 

SURF

1,99
62 doses

3,99

2,74
700ml

5,49

3,99
32 doses

7,99-50%
EM 

PASTILHAS 
SUN

8,99
62 doses

17,99

-25%

3,59
Cada

4,79

Limpa Móveis 
Clássico 

Pronto
250ml
€14,36/L

1,13
1,19

Fica a
NUMA 

SELEÇÃO 
RENOVA 1,36

10 uni.

1,44

-15%

0,73
Cada

0,86 Alimento Húmido 
p/ Gato Gold 

Gourmet
85g
€8,59/Kg

4,49
500ml

5,99

-25%
NUMA SELEÇÃO 

DE ÓLEOS 
JOHNSON’S 

BABY

4,19
500ml

5,99

-30%
NUMA SELEÇÃO 

DE GEL DE 
BANHO 

JOHNSON’S 
BABY

-50%
NA MARCA 

CIF

ATÉ

3,49
200ml

4,99

-30%
NUMA 

SELEÇÃO 
FRUCTIS

5,01
300ml

6,69

-25%
NUMA 

SELEÇÃO 
ELNETT

2,99
500ml

4,99 4,19
650ml

6,99

-40%
EM GEL 

DE BANHO 
NIVEA

5,61
100ml

7,49 3,89
200ml

5,19

-40%
EM GEL 

DE BANHO 
PALMOLIVE

ATÉ

-40%
NUMA 

SELEÇÃO 
NIVEA MEN

ATÉ



Os produtos desta página podem não estar disponíveis em todas as lojas.

TUDO O QUE PRECISA ESTÁ NO MINIPREÇOTUDO O QUE PRECISA ESTÁ NO MINIPREÇO
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2,24
2,99 PVP

Recomendado

75ml

4,24
4,99 PVP

Recomendado

2x75ml
-45%
NA MARCA 

LENOR

Sobre PVP Recomendado

5,99
10,99 PVP

Recomendado

210g

-15%

2,54
480ml

2,99
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

-25%
NESTA 

SELEÇÃO 
ORAL-B

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

2,99
4,99 PVP

Recomendado

500ml

2,87
4,79 PVP

Recomendado

750ml

1,99
4,20 PVP

Recomendado

700ml

-50%
NUMA 

SELEÇÃO 
MISTOLIN E 
SUPER POP

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

3,89
6,49 PVP

Recomendado

650ml

2,99
675ml

5,99 PVP
Recomendado

-50%
NESTA 

SELEÇÃO 
NATURAL 

HONEY E FENO

Sobre PVP Recomendado

ATÉ



Os produtos desta página podem não estar disponíveis em todas as lojas.

TUDO O QUE PRECISA ESTÁ NO MINIPREÇO
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1,59
1,98 PVP

Recomendado

1L1,88
2,49 PVP

Recomendado

1L1,88
2,59 PVP

Recomendado

1L
1,88
2,59 PVP

Recomendado

1L

-27%
EM BEBIDAS 
VEGETAIS 

ALPRO

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

1,99
2,49 PVP

Recomendado

135/126g

1,99
2,49 PVP

Recomendado

1,99
2,65 PVP

Recomendado

147g

2,39
3,19 PVP

Recomendado

175g

-25%
NESTA 

SELEÇÃO 
MILKA

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-25%
NESTA 

SELEÇÃO 
ULTIMA

Sobre PVP Recomendado

9,96
13,29 PVP

Recomendado

1,5Kg 7,48
9,98 PVP

Recomendado

1,5Kg

-50%
EM DISCOS 

PATO

Sobre PVP Recomendado

2,34
4,69 PVP

Recomendado

6 doses

4,49
8,99 PVP

Recomendado

-50%
NUMA 

SELEÇÃO 
GLADE

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

3,49
6,99 PVP

Recomendado

20ml

-50%

2,69
2 uni.

5,38
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado



Os produtos desta página podem não estar disponíveis em todas as lojas.

TUDO O QUE PRECISA ESTÁ NO MINIPREÇOTUDO O QUE PRECISA ESTÁ NO MINIPREÇO
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1,44
2,29 PVP

Recomendado

4x151ml

2,69
3,89 PVP

Recomendado

8x151ml

-20%

1,99
1L

2,49
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

-16%

1,25
1L

1,49
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

-22%

0,61
200ml

0,79
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

-16%

0,49
200ml

0,59
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

2,99
4,19 PVP

Recomendado

8x151ml 1,54
2,43 PVP

Recomendado

4x151ml

-21%
NUMA 

SELEÇÃO 
DE QUEIJO 
MILHAFRE

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-30%
NESTA 

SELEÇÃO 
ROYAL

Sobre PVP Recomendado

-37%
NUMA SELEÇÃO 
DE IOGURTES 

LÍQUIDOS MIMOSA 
PACK 4 E PACK 8

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

1,59
2,29 PVP

Recomendado

113g2,44
3,49 PVP

Recomendado

400g

Preço Mini

3,65
2x200g

2,09
2,69 PVP

Recomendado

180g

-45%

2,99
8x120g

5,48
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado



Os produtos desta página podem não estar disponíveis em todas as lojas.

TUDO O QUE PRECISA ESTÁ NO MINIPREÇO
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1,59
80g

1,99

1,99
120g

2,55

1,99
120g

2,99

1,59
140g

2,19

1,29
100g

1,39

1,09
140g

1,39

0,99
140g

1,39

-36%
NUMA 

SELEÇÃO 
NOBRE E 

CAMPOFRIO

ATÉ

2,59
3,29 PVP

Recomendado

170g2,28
2,89 PVP

Recomendado

100g

3,19
3,99 PVP

Recomendado

100g

-21%
NA MARCA 

NOEL

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

3,25
4,09 PVP

Recomendado

120g

-28%
NESTA 

SELEÇÃO 
RIBERALVES

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

6,34
7,74 PVP

Recomendado

240g

14,49
19,99 PVP

Recomendado

750g

4,99
6,99 PVP

Recomendado

400g

6,49
8,89 PVP

Recomendado

1Kg

5,49
6,79 PVP

Recomendado

260g

13,99
19,59 PVP

Recomendado

550g

Preço Mini

5,19
300g



SEMPRE AOS MELHORES PREÇOS

Seg. a sex. das 9h às 21h 
Sáb., Dom. e Feriados das 9h às 18h214 402 975

Apoio ao Cliente

Preço Mini

1,99
Kg

Pera Rocha

4,29
5,59 PVP

Recomendado

2x75g 2,19
2,95 PVP

Recomendado

70g

2,65
3,99 PVP

Recomendado

120g

-35%
NESTA 

SELEÇÃO 
LAY’S

Sobre PVP Recomendado

1,29
1,99 PVP

Recomendado

150/160g

-38%
NUMA 

SELEÇÃO 
DAMATTA

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-20%

15,59
Cada

19,59

Licor 

Baileys
70cl
€22,27/L

3,48
4,65 PVP

Recomendado

4 uni. 5,94
11,89 PVP

Recomendado

2 uni.

-50%
NA MARCA 
AIRWICK E 

NUMA SELEÇÃO 
VILEDA

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

preço mini

0,79
1L

nesta
seleção

Dia Láctea

cada Leite Uht Meio Gordo 
Dia Láctea

Toalhitas Wc 
Juniorsmile
100 UNi.1,39

cada

2,05
-32%preço mini

0,84
3X200ML

pack


